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Kristendommens forbandelse! 
 
Kristendommen forbander sig selv, i kraft af de afguder de tilbeder. Deres frelser og Himmelske Fader 
dyrker de i afguders navne, som Gud, Gud Herren og grækernes øverste Gud Zeus/Jesus, som de har 
ophøjet til at være Frelser, til denne afgud døber de deres børn, alt sammen i direkte modstrid med 
Bibelens eget dåbsritual, som de med falsk tunge påstår at følge, der foregår således et groft misbrug af de 
Hellige Skrifter og hvad værre er så er vor Frelsers plan for Frelse ødelagt. Jesus er et græsk opfundet 
navn, det er hverken et aramæisk eller hebraisk navn, det betyder faktisk Frelser af Zeus. Overguden Zeus  
elskede de og ved at stave det Ye Sous med samme fonetiske lyd i det senere Jesus bevarede de 
tilbedelsen af Zeus i en camoufleret form, så fordelte de sol og vind ligeligt. Mange mener at vor Frelsers 
navn var Yoshua, shua betyder frelser på aramæisk men det er jo mere en titel end et navn, men det navn 
kan ikke indføjes i YHWH, den endelige udredning er beskrevet i bogen. Israelerne er jo jøder, og netop 
ordet jøde peger faktisk direkte på vor Himmelske Faders oprindelige navn, ordet jøde stammer 
oprindeligt fra det hebraiske ord judæer som henfører til Moses, som mødte YÁOHU på Mount Sinai. De 
var Dimer/tilhængere af YÁOHU, og heraf kommer ordet jøde-judæer, som på hebraisk betyder 
YÁOHU´dim, som også staves YÉHU´dim, altså troende af YÁOHU/YÉUHU. Den kristne verdens 
forbandelse opstår præcis fra det øjeblik hvor de forlader det navn som YÁOHU gav sine tilhængere og 
de erstattede det med et fremmed navn, fra det øjeblik forlader de den ÅND/RUKHA som identificerer 
sig bag navnet YÁOHU eller YÉUHU, som du kan se holder jeg mig til stavemåden YÁOHU, så må 
fremtiden/sandheden korrigere stavemåden, men med den er jeg overbevist om at YÁOHU accepterer at 
blive tiltalt i. Når vor Frelser vender tilbage og præsenterer sig for Jordens mennesker så vil jeg godt 
opleve at se blot én kristen nægte at tiltale ham i sit navn. Jeg forventer tværtimod at alle bitterligt 
fortryder at de ikke tog mine ord til sig i tide.  
 
Selvfølgelig forlader de overbeviste satanister ikke Jesu og Guds navne medmindre de ændrer dem til 
ophavsmandens eget oprindelige navn Lucifer eller Satan. Var det ikke på grund af menneskenes 
afsporethed/ulydighed, at det ene oprindelige sprog vi havde i begyndelsen blev ændret og medførte alle 
de sprog vi har i dag, og på den løgn bortforklarer og retfærdiggør de, at navnenes forskellige lyd/udtale 
godt må tilpasses på hver sit sprog, det kan jeg også godt acceptere med alle andre navne, men ikke med 
YÁOHUs navn fordi han selv påpegede at det under ingen omstændigheder måtte ændres. Forklaringen er 
uhyre logisk fordi YÁOHU har knyttet Dåben – Frelsen, befrielsen der fører os ud af syndens magt til 
denne ene lyd/navn fordi kun bag denne lyd/navn befinder denne magt sig som kan befri os ud af vor 
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dødelighed. Kun bag dette meget specielle navn, som vor Himmelske Fader og vor Frelser gav os til at 
forbinde os med ham, kan det ske. Vigtigheden påpegede han med al tydelighed i Det gamle Testamente 
og igen med hensyn til dåbsudførelsen. Vi forstår det udmærket når et bestemt musikstykke skal spilles 
på dansk eller kinesisk så er lyden/tonerne de samme. Vi forstår udmærket at ord har magt og betydning, 
som kan betyde enten liv eller død, men den kristne verden fatter end ikke at der er forskel på 
afgudsnavne og YÁOHUs navn og hvis nogen fatter det så ændres der ikke på noget. Således 
demonstrerer de deres foragt overfor deres Frelser og Himmelske Fader hvis navn er YÁOHU.   
 
Stol ikke på andre end din Frelser, vend tilbage til hans rigtige navn, så du igen kan ære ham i det navn 
som er hans eget og ikke i et afgudsnavn, som du har elsket og æret, men i stedet ødelægger alt med. Min 
påstand, for andet er den jo ikke indtil det øjeblik hvor du selv finder sandheden, som afslører løgnen. 
Indtil da spiller du hasard med din Frelse, det burde du ikke have det godt med efter at du har fundet frem 
til mig.  
 
 
Gud/Guder/Afguder 
 
I en fjern fortid mødte Jordens folk Guderne som kom flyvende hen over himmelen fra fjerne himmelske 
verdener. Efterhånden som de mødtes med dem og indså den overjordiske magt de havde, ændredes 
frygten til beundring, underkastelse, og tilbedelse. Ordet Guder og en over Gud opstod i kølvandet på 
mødet med disse fantastiske væsener, som udøvede en overmenneskelig magt over naturen og dyrene. 
Alle der så dem udføre deres mirakler opfattede dem som livets skabere og deres øverste leder, som den 
højeste Gud over dem alle. Dermed startede den dyrkelse og tilbedelse vi lærte at kende som 
afgudsdyrkelse. Disse faldne engle/rumfolk brød de kosmiske love da de blandede sig i det Jordiske folks 
skæbne og kom derved til at dele skæbne med dem. Vor Jord er vitterligt et universelt samlingssted for 
alle Universets lovovertrædere. I Bibelen kan vi læse at Gudssønnerne havde Satan med sig på deres færd 
rundt på Jorden, han forfører alle der kommer vover sig inden for Jordens område, som han er den 
ubestridelige Herre og øverste Gud over. Vi kan også læse at de besvangrede de Jordiske kvinder, som 
fødte dem kæmperne der blev helt op til 3½ meter i højden.  Fra andre kilder ved vi at de 
genmanipulerede almindelige dyr om til fabeldyr, om de også genmanipulerede menneskehoveder på dyr 
kan meget vel tænkes, aberne fik også en tur så de blev menneskelignende, dem anvendte de som 
arbejdsdyr bl.a. i guldminer, som er blevet dateret flere millioner år tilbage i tiden. I USA blev der fundet 
flintredskaber i en guldmine dateret 2 millioner år gammel, andre er blevet dateret 5 millioner år tilbage. 
Jorden har været besøgt af folk udefra til alle tider, det ældste registrerede besøg (af rumfolk) er dateret til 
at være 300 millioner år gammelt. Disse afsløringer har vi fra arkæolog Michael Cremo og hans kollega 
Richard Thompson i bogen FORBUDT ARKÆOLOGI. Han har dokumenteret fodsporenes ægthed, ikke 
at de er sat af besøgende udefra, men hvor ellers skulle disse mennesker være kommet fra, dengang 
fandtes der jo ikke mennesker på denne Jord. IntelligentDesign.dk 
 
Englene er en helt anden kategori af rumrejsende, som også besøgte Jorden, både i dens forhistorie, men 
også både før og efter vor Frelser YÁOHUs fødsel. Disse engle syndede ikke, eller besmittede sig med 
Jordens syndige kvinder, de udførte deres missioner i overensstemmelse med YÁOHUs ønsker, dem kan 
vi også følge gennem Det Gamle og Det Ny Testamente, men også fra mange andre kilder er de både set 
og omtalt, og i moderne tid endog fotograferet. Udover dem som kommer hertil i deres fysiske skikkelser 
er der så også os, som er inkarneret i fortid og nutid. 
 
At jeg afslører hvor den kristne verdens Guder og navne stammer fra burde få jer der læser det op på 
barrikaderne, det her handler jo om liv eller død for os alle. Skal svindlere og egoister fortsat have lov til 
at misbruge og ødelægge YÁOHUs Frelse (rehabiliteringsplan) med alle Jordens folk. Den plan forpurrer 
de sammen med Satan lad os stoppe det, slut op omkring mine afsløringer, gerne inden jeg er død. Hjælp 
søges på alle områder, kom frem og hjælp med til gavn for alle.   
 
Med venlig hilsen 
  
Tage Winther                                                                                                                                          


